

KOMUNIKAT NR 43

PRZEWODNICZĄCEGO UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W SZCZECINIE

UKW -102/2016

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie przypomina, iż:

w dniu 31 maja 2016 r.

o godz. 11⁰⁰

w sali Auli Rektoratu odbędzie się **zebranie wyborcze Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim** dokonujące wyboru do funkcji **Prodziekana ds. Studentów Programu Polskojęzycznego oraz Prodziekana ds. Studentów Programu Anglojęzycznego Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim** Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na kadencję 2012-2016.

Skład Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim (osób uprawnionych do wyboru prodziekana) podany jest na stronach internetowych Uczelni w zakładce „Uczelnia-Wybory”.

Jednocześnie Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, iż karty wyborcze wraz z mandatami Komisja Mandatowa będzie wydawała przed wejściem do Auli **od godziny 10³⁰**.

Na początku zebrania każdy z kandydatów do funkcji prodziekanów zostanie poproszony o przedstawienie swojej prezentacji. Następnie przewidziany jest czas około 1 godziny na zadawanie przez elektorów pytań kandydatom. Po tej części zebrania Wydziałowe Kolegium Elektorów Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim przystąpi do głosowania.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z §19 Załącznika nr 4 do Statutu PUM procedura wyborcza będzie przebiegała następująco:

1. wybór następuje, jeżeli za kandydatem oddano więcej niż połowę ważnie oddanych głosów,
2. jeżeli w pierwszym głosowaniu kandydat nie został wybrany, przewodniczący komisji wyborczej zarządza zamknięcie zebrania. W takim przypadku przewodniczący uczelnianej komisji wyborczej wyznacza nowy termin zgłaszania kandydatów i przeprowadza się ponowne wybory.

Szczecin, dnia 13.05.2016 r.

**Przewodniczący
Uczelnianej Komisji Wyborczej**

prof. dr hab. Jacek Rudnicki

